Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.04.2012                                                                                             № 44-р
п. Выкатной
О внесении изменений в распоряжение

администрации сельского поселения от 10.02.2011

№ 10-р «О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных

служащих администрации сельского поселения

Выкатной и урегулированию конфликта интересов»

Принимая во внимание протест Ханты - Мансийской межрайонной прокуратуры от 30.03.2012 № 07-03/1507-2012 на распоряжение администрации сельского поселения от 10.02.2011 №10-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Выкатной и урегулированию конфликта интересов», в целях приведения нормативной правовой базы администрации сельского поселения в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Выкатной от 10.02.2011 №10-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Выкатной и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Приложение 1к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к данному распоряжению.
1.2. Абзац 2, подпункта в) пункта 5 исключить.

1.3. По всему документу в приложении 2 к постановлению слова «организационно-технический блок», заменить на слова «организационно-технический сектор».

2.Настоящее распоряжение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                            А.А.Иванов
Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Выкатной
от 17.04.2012 № 44-р
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Выкатной и урегулированию конфликта интересов

	Клыкова

Надежда Константиновна
	- заместитель главы сельского поселения, председатель комиссии;

	Выстребова

Ирина Николаевна

	- заведующий финансово-экономическим сектором  заместитель комиссии;

	Клименко

Наталья Владимировна
	- главный специалист организационно-технического сектора, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Щепеткина

Ольга Александровна
	-ведущий специалист финансово-экономического сектора;

	 Представитель

ГОУ ВПО Югорского государственного университета
	- по согласованию;

	Независимый эксперт
	- по согласованию